
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Foresta Gravenbruch 7 13:1 36:6 74:16 497:229
2 TC Rodenbach II 7 11:3 27:15 58:32 426:322
3 BW Gelnhausen 7 11:3 32:10 65:24 436:262
4 TSG Bürgel 7 9:5 27:15 57:31 427:287
5 TSG Himbach 7 6:8 17:25 38:53 342:407
6 TV Großkrotzenburg 7 4:10 14:28 30:58 289:405
7 TV Dreieichenhain 7 2:12 11:31 22:62 200:402
8 TC Gründau 7 0:14 4:38 9:77 182:485

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: Spielleiter-TBO@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 14.06.0016 16:30 BW Gelnhausen TSG Himbach 6:0
So. 22.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

Foresta Gravenbruch
TSG Himbach
TV Dreieichenhain
TSG Bürgel

TC Gründau
TC Rodenbach II
TV Großkrotzenburg
BW Gelnhausen

6:0
2:4
2:4
3:3

So. 05.06.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

Foresta Gravenbruch
TSG Himbach
TV Großkrotzenburg
TC Gründau

TC Rodenbach II
TV Dreieichenhain
BW Gelnhausen
TSG Bürgel

5:1
5:1
1:5
0:6

So. 12.06.2016 09:00 TV Großkrotzenburg Foresta Gravenbruch 0:6
Sa. 18.06.2016 09:00 TV Dreieichenhain TSG Bürgel 2:4
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00
14:00

Foresta Gravenbruch
TSG Bürgel
TC Rodenbach II
TC Gründau

TSG Himbach
TV Großkrotzenburg
BW Gelnhausen
TV Dreieichenhain

5:1
6:0
3:3
0:6

Sa. 25.06.2016 10:00 TC Rodenbach II TC Gründau 4:2
So. 26.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Gelnhausen
TC Rodenbach II
TSG Himbach
TC Gründau

Foresta Gravenbruch
TV Dreieichenhain
TSG Bürgel
TV Großkrotzenburg

3:3
6:0
1:5
0:6

So. 03.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TV Großkrotzenburg
TSG Bürgel
TV Dreieichenhain

TSG Himbach
TC Rodenbach II
Foresta Gravenbruch
BW Gelnhausen

2:4
1:5
1:5
0:6

So. 10.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Gelnhausen
Foresta Gravenbruch
TC Rodenbach II
TSG Himbach

TC Gründau
TV Dreieichenhain
TSG Bürgel
TV Großkrotzenburg

6:0
6:0
4:2
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 17:50 | Seite 1


