

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

## Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 033

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Foresta Gravenbruch	7	13:1	36:6	74:16	497:229
2	TC Rodenbach II	7	11:3	27:15	58:32	426:322
3	BW Gelnhausen	7	11:3	32:10	65:24	436:262
4	TSG Bürgel	7	9:5	27:15	57:31	427:287
5	TSG Himbach	7	6:8	17:25	38:53	342:407
6	TV Großkrotzenburg	7	4:10	14:28	30:58	289:405
▼ 7	TV Dreieichenhain	7	2:12	11:31	22:62	200:402
▼ 8	TC Gründau	7	0:14	4:38	9:77	182:485

### Spielleiter

Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7  
Tel: 06106 - 668656 / eMail: Spielleiter-TBO@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 14.06.2016 16:30	BW Gelnhausen	TSG Himbach	6:0
So. 22.05.2016 09:00	Foresta Gravenbruch	TC Gründau	6:0
	09:00 TSG Himbach	TC Rodenbach II	2:4
	09:00 TV Dreieichenhain	TV Großkrotzenburg	2:4
	09:00 TSG Bürgel	BW Gelnhausen	3:3
So. 05.06.2016 09:00	Foresta Gravenbruch	TC Rodenbach II	5:1
	09:00 TSG Himbach	TV Dreieichenhain	5:1
	09:00 TV Großkrotzenburg	BW Gelnhausen	1:5
	14:00 TC Gründau	TSG Bürgel	0:6
So. 12.06.2016 09:00	TV Großkrotzenburg	Foresta Gravenbruch	0:6
Sa. 18.06.2016 09:00	TV Dreieichenhain	TSG Bürgel	2:4
So. 19.06.2016 09:00	Foresta Gravenbruch	TSG Himbach	5:1
	09:00 TSG Bürgel	TV Großkrotzenburg	6:0
	09:00 TC Rodenbach II	BW Gelnhausen	3:3
	14:00 TC Gründau	TV Dreieichenhain	0:6
Sa. 25.06.2016 10:00	TC Rodenbach II	TC Gründau	4:2
So. 26.06.2016 09:00	BW Gelnhausen	Foresta Gravenbruch	3:3
	09:00 TC Rodenbach II	TV Dreieichenhain	6:0
	09:00 TSG Himbach	TSG Bürgel	1:5
	09:00 TC Gründau	TV Großkrotzenburg	0:6
So. 03.07.2016 09:00	TC Gründau	TSG Himbach	2:4
	09:00 TV Großkrotzenburg	TC Rodenbach II	1:5
	09:00 TSG Bürgel	Foresta Gravenbruch	1:5
	09:00 TV Dreieichenhain	BW Gelnhausen	0:6
So. 10.07.2016 09:00	BW Gelnhausen	TC Gründau	6:0
	09:00 Foresta Gravenbruch	TV Dreieichenhain	6:0
	09:00 TC Rodenbach II	TSG Bürgel	4:2
	09:00 TSG Himbach	TV Großkrotzenburg	4:2